АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 01 »  ноября  2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                             №  2122

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора от 31.10.2012 г. № 2064

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31.10.2012г. № 2064 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений, укрепление правопорядка и общественной безопасности на территории  муниципального района «Печора» (2013-2015 годы)»:

1.1.    Приложение к программе таблица программных мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора»
	Глава  администрации                                                                       В. А. Николаев